-1-

國立東華大學國際企業學系
102 學年度第一學期
課程委員會會議記錄

一、日  期：102 年 8 月 7 日
二、時  間：18:00-20:00
三、地  點: 線上會議
四、主  席：陳啟斌召集人
五、出席人員：楊國彬委員、欒錦榮委員、張巧真委員、陳柏元委員
六、記錄：姚潔助理
八、議程：

提案一：陳鼎麒同學抵免學分案 (參考資料如附件 1)。

說明：
1. 此抵免案通過與否將攸關學生畢業時間。對於學生未即時簽送修課抵免審查程序的疏

失，建議本委員會給予適當處置。

決議：經委員討論投票過後，五票同意通過該抵免學分案，但下次不得違例。

提案二: 102-1 博班學生李仁傑申請加開課必修「企業研究方法論」課程案。

 說明: 若博士生李仁傑已覓妥指導教授，請其指導教授幫忙，也順便繼續其研究指導。若尚

未確定指導教授,則建議開放讓系上老師自由認領該課程。

 決議: 建議系上老師自由認領該課程。

提案三:碩士班/碩專班/3+2提前畢業條件修訂案(建議明確定義論文一/二, 研究引導一/二可同

時開授之規範辦法)(參考資料如附件 2)。

 說明: 本系已規定有成績門檻，在符合校方規定的前提下，盡量放寬彈性，建議可明訂論文

一/二，研究引導一/二可同時開授之規範辦法。

 決議: 通過修訂新辦法

提案四:碩專班修業條款修訂案及碩士班修業條款修訂案(若需要) (參考資料如附件 3)。

-2-

 說明: 本系碩專班修業條款與現行運作的學分數要求不同，系上提供修訂前、後的對照表及

修訂原因說明給各位委員，請進行討論修訂。

 決議: 通過修訂碩專班修業條款

提案五:林達榮老師暫代行政主管，102-1 課程調整案。

說明: 請學生轉修財金系所開課程名稱相同之國際財務管理

決議: 通知原修林達榮主任課程學生轉修財金系所開國際財務管理課程。並同意追認轉修財金

系可抵免本系國際財務管理課程